
Stavební 

objekt

Číslo změny 

stavby

1

Změna 

/ ZL č.

ZL 1A

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

TDS:

Evidenční list změny stavby
Název (popř. číslo) stavby:

Městský stadion – rekonstrukce běžecké dráhy a

technických sektorů

Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

IČ: 000 81 531

Zhotovitel:

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Na armádě 364, 270 62 Rynholec

IČ: 498 25 020

Byly provedeny odpočty na výměně odvodňovacích žlabů, protože tyto práce po 

zjištění jejch skutečného stavu po stržení původního povrchu nebylo nutné 

provádět.

Tomáš Kratina

Hlavní 203, 403 31 Ústí nad Labem

IČ: 650 94 735

Projektant:

Deals Managment a.s. BESTPROJEKT

Pitterova 2855/1, 130 00 Praha 3

IČ: 034 93 385

Popis a zdůvodnění změny: Vliv na dobu provádění 

prací / počet dnů

Byly provedeny odpočty na asfaltových vrstvách, které po jejich podkrytí (po 

stržení původního sportovního povrchu) nebylo nutné z důvodu jejich dobrého 

stavu měnit. V odpočetch této části je obsaženo demomntáž odfrézováním, 

likvidaci suti vč. odvozu.

Byly provedeny odpočty na dodávce umělého sportovního povrchu, kdy po 

zaměření nových ploch geodetem byla provedena změna dle skutečného stavu. 

S tím souvisí položky stržení a likvidace původního povrchu.

Byly provedeny přípočty a odpočty  podle skutečného stavu nutnosti výměny 

betonových obrub a upřesnění výměry obrub s gumovou hranou v dopadišti 

sektoru vrhu koulí. S tím souvsejí práce na dodávkách a montážích obrub.

Byl proveden přípočet za retopping sportovního povrchu sektoru odhodiště 

vrhu koulí, aby byl sjednocena povrchová úprava s novými povrchy na 

technických  sektorech.

Byl proveden přípočet na dodávku obruče hodu diskem a práce s tím související, 

jehož výměna byla součástí PD, ale nebyla obsažena ve výkazu výměr.
Byl proveden přípočet za dodávku a montáž chráničky pro budoucí osvětlení, 

který byl uložen v povrchu v prostoru cíle. Chríánička byla nově uložená do 

betonového lože u paty opěrné zdi sektoru hodu oštěpem.

Byl proveden přípočet na bourání odhodiště hodu kladivem včetně likvidace suti 

a jejího odvozu na skládku. 



ZL 1B

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Vyčíslení změn v Kč bez DPH

Objednatel: Datum: Podpis:

Jméno:

Zhotovitel: Datum: Podpis:

Jméno:

TDS: Datum: Podpis:

Jméno:

Autor PD: Datum: Podpis:

Jméno:

Poznámky:

Byl proveden přípočet za dodávku a montáž chráničky sdělovacího kabelu, který 

byl uložen v povrchu v prostoru cíle. Kabel byl nově uložen do chráničky DN 32 a 

Byly provedeny odpočty na asfaltových vrstvách, které po jejich podkrytí (po 

stržení původního sportovního povrchu) nebylo nutné z důvodu jejich dobrého 

stavu měnit. V odpočetch této části je obsaženo demomntáž odfrézováním, 

likvidaci suti vč. odvozu.

Cena navrhovaných méněprací 

řešeného ZL Cena navrhovaných víceprací řešeného ZL

Celkem změna (+) 

přípočet / (-) odpočet

Byly provedeny odpočty na výměně odvodňovacích žlabů, protože tyto práce po 

zjištění jejch skutečného stavu po stržení původního povrchu nebylo nutné 

provádět.

Byly provedeny přípočty a odpočty  podle skutečného stavu nutnosti výměny 

betonových obrub a upřesnění výměry obrub s gumovou hranou v dopadišti 

sektoru vrhu koulí. S tím souvsejí práce na dodávkách a montážích obrub.

Byly provedeny přípočty na dodávce umělého sportovního povrchu, kdy po 

zaměření nových ploch geodetem byla provedena změna dle skutečného stavu. 

S tím souvisí položky stržení a likvidace původního povrchu.

Byl proveden připočet za práce na vyřezávání otvorů pro osazení vodící lišty 

oválu po provedení nového sportovního povrchu

-917 951,38 467 787,58 -450 163,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě, popř. jiného smluvního 

dokumentu. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je rozpis ocenění změn položek formou 

položkového rozpočtu, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. K Evidenčnímu listu mohou být také 

doplněny další doklady doplňující jeho oprávněnost.




